
弊社従業員の新型コロナウイルス感染に関して 

 

弊社、愛媛日産自動車株式会社（本社：愛媛県松山市宮西２丁目８－２７ 代表取締役 

岡 豊）は、１月１８日、松山インター店（愛媛県松山市井門町１５－３）において、従業

員１名の新型コロナウイルス感染が確認されました。 

 

当該従業員は、１月１８日 ＰＣＲ検査を実施、陽性が確認されました。現在は所轄保健

所及び、医療機関の指示に従い、自宅にて療養中です。 

 

愛媛日産自動車全店舗では、従業員１名の感染確認以前よりマスク着用の徹底、入口に消

毒液・自動検温装置の設置やテーブルの消毒等の対策を講じております。また、当該従業員

は１月１８日より出社しておらず、当該店舗は所轄保健所と連携し、既に消毒作業を完了し

ており、引き続き所轄保健所と連携し、適切な対応に努めて参ります。なお、当該従業員が

接客させて頂きましたお客さまへは、直接のご連絡を行っております。加えて、念のため、 

該当店舗全従業員の PCR検査を実施し、陰性が確認されております。 

 

この度は、地域住民の皆さま、関係者の皆さまに多大なご心配、ご迷惑をおかけすること

となり、心よりお詫び申し上げます。今後も、地域、関係者の皆さま、従業員とそのご家族

の安全・健康を最優先に関係各所と連携し、感染の発生・拡大防止に努めて参ります。 

 

以上 

 

愛媛日産自動車株式会社 


